
ZLATNICTVÍ - ateliér Augold s.r.o. - PRIMÁK Slavomír zlatník, medailér
Opletalova 20, Praha 1  Otvírací doba Po-Pá 10-17:30

Více info na tel 732 130 350     www.ZLATNICTVI.net     info@zlatnictvi.net     www.PRIMAK.cz 

Ceník zlatnických oprav, ceny jsou orientační.

LEŠTĚNÍ a ČIŠTĚNÍ
Čištění ultrazvukem 30,-Kč Leštění leštička + ultrazvuk 50,- až 150,- Kč
Leštění v bubínku 1hoď 30,-Kč Čištění v lázni 30,- až 200,-Kč

OPRAVA ŘETÍZKŮ
Letování plný řetízek 120,- až 250,-Kč Letování dutý řetízek 200,- až 450,-Kč
Zkrácení řetízku 200,- až 350,-Kč Prodloužení řetízku 200,- až 350,-Kč+m 
Letování u karabiny 200,- až 300,-Kč
Výměna karabinky 300,- až 950,-Kč Výměna pérového kroužku  180,- až 400,- Kč

OPRAVA PRSTENŮ
Vyrovnání prstenu 100,- až 300,-Kč
Zmenšení bez kamenů 200,- až 250,-Kč Zmenšení s kameny 250,- až 400,- Kč
Zvětšení bez kamenů 200,- až 350,-Kč Zvětšení s kameny 300,- až 500,- Kč
Přidaný přístavek, ozdoba 300,- až 450,-Kč+m

OPRAVA NAUŠNIC
Výměna patentu náušnic 250,- až 400,-Kč
Vysílení ouška 180,- až 225,-Kč
Nové ouško drát 200,- až 300,-Kč + materiál
Nové ouško profilované 350,- až 550,-Kč + materiál
Pojistky náušnic 200,- až 300,-Kč

KAMENY
Zasazení kamene – lepení 50,- až 100,- Kč podle velikosti a druhu
Zasazení fasovnání kamene 100,- až 1000,-Kč dle velikosti a druhu

POKOVENÍ POVRCHU
Zlacení, stříbření 120,-Kč + 25,-Kč/g Rhodiování - rhodium 120,-Kč +35,-Kč/g
Pokovení mědí, niklování, chromování        od 250,-Kč

RYTÍ
Jména do prstenů od 200,-Kč Do destiček od 200,-Kč

KAMENY a PERLY
Zirkóny, syntetické kameny od 50,-Kč Diamanty přírodní, brilianty od 100,-Kč
Broušení kamenů, leštění, zabrušování od 300,-Kč Rytí do kamenů od 1.000,-Kč

Navlékání, zakončení perel od 200,-Kč

ZAKÁZKOVÁ VÝROBA
Prsteny od 1.500,-Kč + materiál
Naušnice od 2.500,-Kč + materiál
Přívěšky  od 1.500,-Kč + materiál
Podle originálu, fotografie, či nákresu, ze zlata, stříbra a dalších kovů i v kombinaci s kameny.

MINCE medaile vyznamenání odznaky
Odznaky vlaječky, podniková loga, kovové, barevné, smaltované, obecný kov, od 100,-Kč /ks 

© Primak 2017-10-01

http://www.ZLATNICTVI.net/
mailto:info@zlatnictvi.net
http://www.PRIMAK.cz/

